-

--.! 	 •  _c L4 24, ):2_

PREFEITURA MUNICIPAL DE
-

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001 -72

ERRATA DE CONTRATO

CONTRATO N° 007/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 037/2021.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUINICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: EZEQUIAS MARQUES DA SILVA.

OBJETO: Locação de imóvel situado no Povoado Oscar, no Município de Bom jardim/MA, ao
qual está sendo utilizada por esta Secretaria Municipal de Educação para o funcionamento da
EMEB DR. ANTONIO DINO Pessoa Física, EZEQUIAS MARQUES DA SILVA.

Onde se lê: EMEB DR. ANTONIO DINO.

Leia-se: DEPÓSITO DA EMEB DR. ANTONIO DINO

Dê Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Bom Jardim/MA  05 de julho de 2021.
'11

Joseinta 	 $

Secretária Mun. • 	w: o
Portaria a° 0212021- '

JOSELMA LLLIAN CUNHA FERREIRA
Secretária Municipal de Educação de Bom Jardim/MA

Portaria N° 02.2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380 -000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.bomjardim.ma.gov.br